


 

Kreiskönig 

1. Rolf Kraus 58,9 Teiler

SV Wasserburg 1929 e.V.

2. Werner Mayer 68,8 Teiler

"Vereinigte SG" Ichenhausen

Kreisdamenkönigin 

1. Katja Hins 83,5 Teiler

Bürgerl. SG Offingen

2. Brigitte Hafner 111,3Teiler

Edelweiß-Münsterhausen e.V.

Kreisjugendkönig 

1. Steffen Gufler 30,9 Teiler

SV Burtenbach 1897 e.V.

2. Patrick Brenner 109,4 Teiler

Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 e. V.

Kreiskönige 2013
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Gemeldete Starts: 430

Gemeldete Starts nach Disziplinen

Bogen 43

KK 35

KK Sen Auflage 9

LG 148

LG Sen. Auflage 57

LP 77

LP Sen. Auflage 14

SpoPi 46

Anzahl von Klassen: 41

Anzahl von Vereinen: 36

Gemeldete Starts nach Gauen

Burgau 83

Günzburg 247

Krumbach 100

Meistbeteiligung Vereine:

Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 33

SV "Edelweiß" Bühl e.V. 33

Schützenb. Krumbach e.V. 31

Nicht angetretene Schützen: 62

Statistik:
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Baramidze, Ellen Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 88 91 179

2 Köhler, Laura Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 81 84 165

3 Geiger, Andrea Alpenrose Memmenhausen 77 86 163

4 Oehler, Antonia SV Eintracht Leinheim 81 78 159

5 Ritter, Sarah Alpenrose Memmenhausen 74 79 153

6 Tenschert, Lee-Ann "Vereinigte SG" Ichenhausen 71 80 151

7 Miller, Jacqueline SV Eintracht Leinheim 79 69 148

8 Hurler, Ellen SV Eintracht Leinheim 69 72 141

9 Hurler, Anna SV Eintracht Leinheim 81 60 141

10 Dolp, Selina Alpenrose Memmenhausen 68 70 138

11 Langhans, Verena Alpenrose Memmenhausen 65 49 114

12 Döring, Veronika SV Billenhausen/Schwab. 28 31 59

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Pfäffle, Andreas Bürgerl. SG Offingen 93 90 183

2 Pauler, Sebastian SchV 1866 Jettingen e. V. 89 77 166

3 Ganser, Andreas SchV 1866 Jettingen e. V. 84 80 164

4 Böck, Fabian Edelweiß-Münsterhausen e.V. 75 75 150

5 Niederreiner, Tobias Alpenrose Memmenhausen 74 70 144

6 Brandl, Daniel Schützenb. Krumbach e.V. 63 80 143

7 Hafner, Lukas Edelweiß-Münsterhausen e.V. 76 65 141

8 Albrecht, Nikolai SV Eintracht Leinheim 59 69 128

9 Feuchtmayr, Florian SchV 1866 Jettingen e. V. 69 56 125

10 Zech, Niklas SV Billenhausen/Schwab. 48 46 94

11 Konowalow, Benjamin Schützenb. Krumbach e.V. 28 41 69

12 Wagner, Nicolas SV Wasserburg 1929 e.V. 18 39 57

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Eichele, Monika SV Burtenbach 1897 e.V. 93 96 94 92 375

2 Gufler, Manuela SV Burtenbach 1897 e.V. 89 93 91 87 360

3 Zähnle, Miriam Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 e. V. 87 93 87 82 349

4 Hindelang, Anna-Maria Schützenverein 1910 Limbach eV 81 83 82 87 333

5 Doss, Rebecca SV Wasserburg 1929 e.V. 71 78 86 75 310

Luftgewehr Schüler w

Luftgewehr Schüler m

Luftgewehr Jugend w
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Bigelmaier, Maximilian SV 1911 Nornheim 89 93 95 92 369

2 Ferner, Florian Bürgerl. SG Offingen 95 86 91 89 361

3 Brenner, Patrick Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 e. V. 85 87 91 90 353

4 Hindelang, Markus Schützenverein 1910 Limbach eV 88 85 87 88 348

5 Veit, Michael Edelweiß-Münsterhausen e.V. 91 87 84 84 346

6 Schopper, Manuel "Vereinigte SG" Ichenhausen 87 83 82 87 339

7 Pauler, Tobias SchV 1866 Jettingen e. V. 86 82 84 86 338

8 Krumpholz, Tobias SV Burtenbach 1897 e.V. 81 83 80 92 336

9 Nachtrub, Nico SV Burtenbach 1897 e.V. 82 80 91 80 333

10 Imminger, Lukas Bürgerl. SG Offingen 80 82 87 80 329

11 Birk, Daniel Frisch-Auf Rettenbach 77 70 80 84 311

12 Wagner, Florian SV Wasserburg 1929 e.V. 66 83 81 68 298

13 Foag, Tizian Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 e. V. 73 70 67 76 286

14 Brand, Stephan SchV 1866 Jettingen e. V. 73 61 78 67 279

15 Schöllhorn, Andreas Schützenb. Krumbach e.V. 62 74 68 69 273

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Lehr, Nadja Bürgerl. SG Offingen 93 96 95 98 382

2 Rudolph, Michaela SV Burtenbach 1897 e.V. 91 94 94 91 370

3 Volk, Daniela SV Eintracht Leinheim 92 92 93 92 369

4 Seitz, Anna SchV 1866 Jettingen e. V. 89 92 90 92 363

5 von Stetten, Victoria SV Burtenbach 1897 e.V. 93 92 87 89 361

6 Albrecht, Anja SV Eintracht Leinheim 91 87 88 88 354

7 Döring, Valerie SV Billenhausen/Schwab. 81 83 89 84 337

8 Hindelang, Stefanie Schützenverein 1910 Limbach eV 81 81 84 86 332

9 Vormittag, Simone SV Deffingen 75 79 84 83 321

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Eichele, Christian SV Burtenbach 1897 e.V. 93 90 92 89 364

2 Schöllhorn, Stefan Schützenb. Krumbach e.V. 88 92 94 87 361

3 Biberacher, Philipp Schützenb. Krumbach e.V. 91 89 91 89 360

4 Brand, Daniel Kgl.priv.SG Burgau 84 86 94 92 356

5 Richter, Stefan SchV 1866 Jettingen e. V. 89 89 80 90 348

6 Gufler, Steffen SV Burtenbach 1897 e.V. 84 81 83 90 338

7 Faul, Markus SV Deffingen 84 80 90 78 332

8 Bierling, Maximilian SV Deffingen 78 73 69 58 278

9 Seibold, Alexander SG 1913 Oberknöringen e. V. 74 65 69 0 208

Luftgewehr Junioren m

Luftgewehr Jugend m

Luftgewehr Junioren w
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Hins, Katja Bürgerl. SG Offingen 96 96 95 97 384

2 Brezger, Stefanie Bürgerl. SG Offingen 95 91 95 96 377

3 Ley, Sonja Gemütlichkeit Rieden-Kötz 91 95 97 94 377

4 Brandl, Annemarie Schützenb. Krumbach e.V. 89 95 97 91 372

5 Atzkern, Anita Edelweiß-Münsterhausen e.V. 89 94 88 95 366

6 Hielscher, Anja SV Eintracht Leinheim 91 92 92 89 364

7 Abele, Nina SV Eintracht Leinheim 91 90 91 91 363

8 Persch, Tanja "Fortuna" Hochwang 87 92 93 90 362

9 Pauler, Carola SchV 1866 Jettingen e. V. 90 92 89 89 360

10 Pazman, Nadine SV Wasserburg 1929 e.V. 90 88 88 87 353

11 Mayer, Susanne SV Deffingen 86 78 90 94 348

12 Mayer, Alexandra SV Deffingen 87 83 85 88 343

13 Pfäffle, Manuela Bürgerl. SG Offingen 83 85 88 86 342

14 Hafner, Brigitte Edelweiß-Münsterhausen e.V. 83 84 79 87 333

15 Lammel, Nadja SV Billenhausen/Schwab. 75 80 85 88 328

16 Imminger, Louisa SV Deffingen 89 75 69 70 303

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Hausner, Stefan Bürgerl. SG Offingen 99 95 99 99 392

2 Fendt, Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 95 98 99 98 390

3 Mayer, Werner "Vereinigte SG" Ichenhausen 94 97 96 97 384

4 Stoll, Matthias Bürgerl. SG Offingen 95 96 96 96 383

5 Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 95 94 96 96 381

6 Haider, Horst Edelweiß-Münsterhausen e.V. 97 92 95 96 380

7 Tillmann, Christian Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 94 97 93 95 379

8 Stricker, Marcus Bürgerl. SG Offingen 96 93 100 90 379

9 Weißenhorner, Robert Schützenverein Röfingen e. V. 96 96 91 95 378

10 Albrecht, Thomas SV Eintracht Leinheim 96 92 95 94 377

11 Pfäffle, Armin Bürgerl. SG Offingen 96 96 91 91 374

12 Ganser, Günther SchV 1866 Jettingen e. V. 90 94 88 94 366

13 Feuchtmayr, Thomas SchV 1866 Jettingen e. V. 90 89 93 93 365

14 Mayer, Stefan SV Deffingen 86 93 92 92 363

15 Mayer, Tobias SV Wasserburg 1929 e.V. 93 90 90 89 362

16 Scheer, Franz SV Deffingen 87 84 96 94 361

17 Wirth, Mario SV "Edelweiß" Bühl e.V. 90 88 85 88 351

18 Konrad, Gerhard SG 1913 Oberknöringen e. V. 85 91 88 86 350

19 Osterlehner, Dominik Schützenverein Röfingen e. V. 88 88 85 86 347

20 Wieser, Dietmar SV 1911 Nornheim 84 82 92 88 346

21 Fasold, Wolfgang SV Deffingen 83 80 89 87 339

22 Henle, Thomas SG 1913 Oberknöringen e. V. 79 87 83 85 334

23 Schuster, Peter "Fortuna" Hochwang 71 77 47 70 265

Luftgewehr Damen

Luftgewehr Schützen
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Reichart, Gertrud Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 e. V. 92 91 90 95 368

2 Schantini, Edith S.Club 1881 Thannhausen e.V. 88 87 93 90 358

3 Birk, Christine Frisch-Auf Rettenbach 86 91 87 89 353

4 Zähnle, Renate Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 e. V. 89 91 88 84 352

5 Seiler, Birgit "Vereinigte SG" Ichenhausen 79 73 76 72 300

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Ley, Jürgen Gemütlichkeit Rieden-Kötz 93 97 99 95 384

2 Mielke, Werner SchV 1866 Jettingen e. V. 96 94 97 91 378

3 Niederreiner, Martin Alpenrose Memmenhausen 95 88 90 95 368

4 Schinzel, Herbert Bürgerl. SG Offingen 93 94 89 91 367

5 Pauler, Markus SchV 1866 Jettingen e. V. 89 91 94 92 366

6 Kraus, Rolf SV Wasserburg 1929 e.V. 91 93 89 92 365

7 Niesner, Erwin Edelweiß-Münsterhausen e.V. 90 92 87 95 364

8 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 87 92 84 87 350

9 Angermeyer, Bruno "Fortuna" Hochwang 83 88 88 90 349

10 Kares, Walter Schützenverein Röfingen e. V. 85 87 86 87 345

11 Hußlein, Peter Gut Glück Denzingen 79 83 81 87 330

12 Wagner, Franz - Josef SV Wasserburg 1929 e.V. 81 86 84 76 327

13 Beck, Herbert Alpenrose Memmenhausen 71 83 82 86 322

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Mader, Josef SG 1913 Oberknöringen e. V. 88 89 93 94 364

2 Abold, Engelbert Bürgerl. SG Offingen 94 88 89 93 364

3 Kracklauer, Konrad Schützenb. Krumbach e.V. 88 96 90 88 362

4 Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 91 91 86 91 359

5 Haider, Alfred Edelweiß-Münsterhausen e.V. 84 87 80 79 330

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Berger, Elisabeth SV Billenhausen/Schwab. 98 98 96 292

2 Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e.V. 99 96 95 290

3 Schimana, Anni SV Billenhausen/Schwab. 98 97 94 289

4 Jeckle, Irene Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 95 92 96 283

5 Motz, Leni SV 1911 Nornheim 93 96 94 283

Luftgewehr Damenaltersklasse

Luftgewehr Altersklasse

Luftgewehr Senioren

Luftgewehr Aufgelegt Sen A w
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Kreis, Michael "Frohsinn" Großkötz 98 100 99 297

2 Lerchner, Helmut SV Billenhausen/Schwab. 100 99 98 297

3 Hirsch, Werner "SSV 1908" Kleinkötz 99 99 98 296

4 Hausner, Siegfried Bürgerl. SG Offingen 100 99 97 296

5 Weh, Walter Bürgerl. SG Offingen 96 98 98 292

6 Papst, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 98 97 292

7 Neußer, Georg SV 1911 Nornheim 97 96 98 291

8 Heider, Alois SV Billenhausen/Schwab. 92 95 99 286

9 Mayer, Rudolf SV 1911 Nornheim 96 93 97 286

10 Abold, Angelbert Bürgerl. SG Offingen 96 94 96 286

11 Tillmann, Joachim Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 96 91 97 284

12 Holeczek, Franz "Frohsinn" Großkötz 94 93 96 283

13 Lohr, Anton SV 1911 Nornheim 95 94 93 282

14 Gumpp, Friederich "SSV 1908" Kleinkötz 91 94 93 278

15 Broll, Hans SV Billenhausen/Schwab. 94 90 88 272

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Zettl, Anna SV "Edelweiß" Bühl e.V. 99 97 99 295

2 Stricker, Karin Bürgerl. SG Offingen 94 94 95 283

3 Miller, Marianne SV Deffingen 82 82 69 233

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Knödl, Franz SV "Edelweiß" Bühl e.V. 99 100 99 298

2 Albrecht, Peter SV Eintracht Leinheim 97 98 99 294

3 Heiligmann, Karl SV Billenhausen/Schwab. 97 96 100 293

4 Follmer, Helmut "Vereinigte SG" Ichenhausen 97 98 97 292

5 Stricker, Horst Bürgerl. SG Offingen 96 96 98 290

6 Nimsgern, Helmut SV 1911 Nornheim 98 92 98 288

7 Schmid, Gerhard SV Billenhausen/Schwab. 93 92 96 281

8 Fritsch, Herbert SchV 1866 Jettingen e. V. 94 94 93 281

9 Ditz, Raimund Schützenb. Krumbach e.V. 92 90 96 278

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Wohlfahrt, Senta Schützenverein Breitenthal 97 98 98 293

2 Hummel, Ida Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 94 92 90 276

3 Konrad, Mina SV Billenhausen/Schwab. 92 91 92 275

4 Martin, Christel "Frohsinn" Großkötz 91 90 90 271

Luftgewehr Aufgelegt Sen A m

Luftgewehr Aufgelegt Sen B w

Luftgewehr Aufgelegt Sen B m

Luftgewehr Aufgelegt Sen C w
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Schwarz, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 99 99 100 298

2 Mielke, Horst SchV 1866 Jettingen e. V. 98 99 99 296

3 Ihle, Karl "SSV 1908" Kleinkötz 98 100 98 296

4 Zettl, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 98 99 294

5 Mayer, Hans SV Billenhausen/Schwab. 98 98 98 294

6 Aufmuth, Gustl S.Club 1881 Thannhausen e.V. 99 96 98 293

7 Eisenhofer, Martin SV "Edelweiß" Bühl e.V. 98 97 97 292

8 Miller, Eugen Schützenverein Breitenthal 98 97 96 291

9 Christel, Siegfried "Frohsinn" Großkötz 95 96 98 289

10 Pröbstle, Helmut "Vereinigte SG" Ichenhausen 95 95 97 287

11 Mörig, Klaus Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 96 96 95 287

12 Kracklauer, Konrad Schützenb. Krumbach e.V. 92 97 97 286

13 Baumeister, Wolfgang Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 96 94 96 286

14 Braunmiller, Hermann SV Billenhausen/Schwab. 95 94 96 285

15 Hartmann, Franz Bürgerl. SG Offingen 87 96 98 281

16 Braun, Artur "Gut Glück" Bubesheim 94 91 94 279

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Weh, Walter Bürgerl. SG Offingen 96 97 98 291

2 Zettl, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 97 97 291

3 Mielke, Horst SchV 1866 Jettingen e. V. 94 96 96 286

4 Schwarz, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 94 93 284

5 Papst, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 94 93 96 283

6 Knödl, Franz SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 93 93 283

7 Eisenhofer, Martin SV "Edelweiß" Bühl e.V. 90 89 92 271

8 Zettl, Anna SV "Edelweiß" Bühl e.V. 93 89 88 270

9 Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e.V. 86 88 90 264

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Gschwind, Michaela Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 98 99 95 98 99 99 588

2 Zimmermann, Sarah SV "Edelweiß" Bühl e.V. 580

3 Feuchtmayr, Claudia SchV 1866 Jettingen e. V. 95 94 91 96 96 96 568

4 Zielinski, Annekathrin Feuerstutzenschützen 2000 Kammeltal e.V. 566

5 Eiband, Elisabeth SV "Edelweiß" Bühl e.V. 563

6 Rüggenmann, Simone SV "Edelweiß" Bühl e.V. 552

7 Hofhansl, Sabrina Schützenverein Bleichen e.V. 87 97 94 91 93 88 550

Luftgewehr Aufgelegt Sen C m

KK liegend offene Klasse w

KK Aufgelegt
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Hausner, Stefan Bürgerl. SG Offingen 98 97 98 99 99 99 590

2 Beyer, Helmut Feuerstutzenschützen 2000 Kammeltal e.V. 585

3 Hausner, Michael Bürgerl. SG Offingen 91 98 97 97 99 99 581

4 Feuchtmayr, Thomas SchV 1866 Jettingen e. V. 94 96 96 97 97 97 577

5 Mehlhorn, Max SV "Edelweiß" Bühl e.V. 571

6 Fendt, Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 96 92 93 95 96 95 567

7 Tillmann, Christian Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 97 92 97 93 95 92 566

8 Scherer , Daniel Feuerstutzenschützen 2000 Kammeltal e.V. 565

9 Götz, Daniel SV "Edelweiß" Bühl e.V. 562

10 Stricker, Herbert Frisch-Auf Rettenbach 83 92 91 95 94 91 546

11 Schneider, Simon Alpenrose Gundremmingen 83 84 73 93 87 85 505

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Müller, Reinhard Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 99 96 96 100 100 98 589

2 Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 580

3 Hins, Hermann Bürgerl. SG Offingen 97 95 96 96 97 98 579

4 Ott, Manfred Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 96 98 94 93 97 99 577

5 Mayer, Edgar Frisch-Auf Rettenbach 94 93 100 95 98 96 576

6 Weh, Walter Bürgerl. SG Offingen 571

7 Gilg, Alois SchV 1866 Jettingen e. V. 95 95 93 96 95 96 570

8 Mielke, Werner SchV 1866 Jettingen e. V. 96 94 93 93 99 91 566

9 Pauler, Markus SchV 1866 Jettingen e. V. 93 96 93 92 96 94 564

10 Breier, Bernd Alpenrose Gundremmingen 91 92 95 98 93 93 562

11 Merk, Stefan SchV 1866 Jettingen e. V. 89 89 94 90 83 90 535

12 Konle, Ludwig Alpenrose Gundremmingen 87 89 89 85 90 90 530

13 Gebert, Klaus Frisch-Auf Rettenbach 83 81 89 80 91 92 516

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Nistler, Jakob SV Eintracht Leinheim 80 86 88 85 339

2 Volk, Lukas SV Eintracht Leinheim 79 86 79 82 326

3 Mack, Verena Schützenverein 1910 Limbach eV 80 66 70 74 290

4 Kötschau, Niklas Schützenb. Krumbach e.V. 62 80 66 59 267

5 Jeutter, Robert Schützenb. Krumbach e.V. 51 66 57 75 249

6 Schein, Felix SV Wasserburg 1929 e.V. 59 43 47 47 196

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Frey, Florian "Eintracht" Autenried 91 79 81 86 337

2 Miller, Michael S.Club 1881 Thannhausen e.V. 89 81 86 79 335

3 Eberhard, Kevin SV Wasserburg 1929 e.V. 53 60 64 83 260

Luftpistole Jugend

Luftpistole Junioren

KK liegend Alters/Seniorenklasse

KK liegend offene Klasse m
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Eckmüller, Manuela Gut Glück Denzingen 90 90 86 88 354

2 Schmidt, Patricia Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 88 88 86 83 345

3 Drexel, Angelika Alpenrose Memmenhausen 79 78 84 75 316

4 Miller, Ingrid S.Club 1881 Thannhausen e.V. 79 79 72 85 315

5 Fendt, Marion Alpenrose Memmenhausen 75 70 70 65 280

6 Keck, Tanja "Vereinigte SG" Ichenhausen 36 30 30 34 130

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Fendt, Bernhard Alpenrose Memmenhausen 91 85 88 91 355

2 Richter, Tom SV "Edelweiß" Bühl e.V. 86 89 90 87 352

3 Mayer, Martin SV Deffingen 90 91 89 82 352

4 Nistler, Daniel SV Eintracht Leinheim 85 89 84 89 347

5 Köhler, Manfred Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 79 87 92 85 343

6 Stumpf, Robert "Vereinigte SG" Ichenhausen 86 86 90 79 341

7 Hurler, Jörg SV Eintracht Leinheim 85 84 79 91 339

8 Mitterhuber, Patrik Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 80 86 80 89 335

9 Stöckle, Harald Kgl.priv.SG Burgau 83 85 80 87 335

10 Wagner, Benedikt SG 1913 Oberknöringen e. V. 78 78 80 67 303

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Gallus, Siegfried SV "Edelweiß" Bühl e.V. 94 87 93 92 366

2 Vögel, Stefan SV "Edelweiß" Bühl e.V. 92 90 89 92 363

3 Sanchez, Robert SV "Edelweiß" Bühl e.V. 86 93 93 91 363

4 Eberle, Herbert Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 89 92 92 90 363

5 Koch, Hartwig SV "Edelweiß" Bühl e.V. 85 88 89 90 352

6 Albrecht, Harald SV Eintracht Leinheim 84 93 84 85 346

7 Mack, Franz Schützenverein 1910 Limbach eV 89 81 87 84 341

8 Bollmann, Uwe "Vereinigte SG" Ichenhausen 81 86 83 87 337

9 Stecker, Ernst "Vereinigte SG" Ichenhausen 86 86 87 78 337

10 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 74 83 89 85 331

11 Birk, Christoph Frisch-Auf Rettenbach 79 83 86 83 331

12 Uhl, Reinhard "Frohsinn" Großkötz 81 82 84 83 330

13 Greiner, Ulrich Frisch-Auf Rettenbach 79 82 88 80 329

14 Beck, Herbert Alpenrose Memmenhausen 80 80 85 82 327

15 Niederreiner, Martin Alpenrose Memmenhausen 80 77 79 88 324

16 Wagner, Helmut SG 1913 Oberknöringen e. V. 80 78 76 78 312

17 Böck, Gerhard SV 1911 Nornheim 78 70 57 76 281

Luftpistole Damen

Luftpistole Schützen

Luftpistole Altersklasse
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Schenkel, Margot SchV 1866 Jettingen e. V. 89 84 90 88 351

2 Lang, Roswitha Kgl.priv.SG Burgau 89 84 81 85 339

3 Tillmann, Christa Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 77 84 91 84 336

4 Lämmle, Elisabeth S.Club 1881 Thannhausen e.V. 82 85 85 82 334

5 Pröbstle, Christa "Vereinigte SG" Ichenhausen 75 72 78 75 300

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Wiedenbeck, Jochen Frisch-Auf Rettenbach 88 93 91 91 363

2 Miller, Max S.Club 1881 Thannhausen e.V. 94 90 79 92 355

3 Schuster, Franz Schützenverein 1910 Limbach eV 92 81 86 91 350

4 Weilbacher, Anton Gut Glück Denzingen 87 89 87 87 350

5 Vogel, Günter Schützenverein Röfingen e. V. 88 83 83 86 340

6 Wagner, Günter SchV 1866 Jettingen e. V. 89 86 83 81 339

7 Weißenhorner, Markus Schützenverein Röfingen e. V. 85 84 84 84 337

8 Regele, Otto Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 84 84 84 83 335

9 Bader, Peter SV Deffingen 79 89 79 85 332

10 Eberle, Rolf SV Deffingen 75 84 83 81 323

11 Kares, Samuel Schützenverein Röfingen e. V. 79 87 72 79 317

12 Knöpfle, Ruppert SV Deffingen 69 81 82 77 309

13 Ruder, Siegfried SG 1913 Oberknöringen e. V. 69 65 83 81 298

14 Miller, Rudolf Schützenverein Röfingen e. V. 60 68 72 64 264

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Mayer, Rudolf SV 1911 Nornheim 98 96 96 290

2 Flor, Günther SV Eintracht Leinheim 93 94 94 281

3 Wagner, Günter SchV 1866 Jettingen e. V. 89 93 96 278

4 Ditz, Raimund Schützenb. Krumbach e.V. 92 93 90 275

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Schwarz, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 98 95 95 288

2 Kalbitz, Hans-Joachim Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 96 96 91 283

3 Kracklauer, Konrad Schützenb. Krumbach e.V. 91 94 97 282

4 Frank, Edeltraud Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 89 96 95 280

5 Thalhofer, Richard "SSV 1908" Kleinkötz 88 87 94 269

6 Fischer, Donat Schützenb. Krumbach e.V. 90 87 91 268

7 Hindelang, Georg SV Eintracht Leinheim 89 93 86 268

8 Albrecht, Johann SV Eintracht Leinheim 85 91 87 263

9 Baumeister, Wolfgang Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 86 89 87 262

10 Braun, Artur "Gut Glück" Bubesheim 84 76 84 244

Luftpistole Seniorinnen

Luftpistole Senioren

Luftpistole Aufgelegt Sen A/B m

Luftpistole Aufgelegt C m
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Feistle, Martin Kgl.priv.SG Burgau 136 140 0 276

2 Mayer, Martin SV Deffingen 132 138 0 270

3 Torres, José Schützenb. Krumbach e.V. 128 136 0 264

4 Kindig, Alexander Kgl.priv.SG Burgau 137 127 0 264

5 Senser, Markus SV 1911 Nornheim 132 129 0 261

6 Schlaier, Daniel SSV Güssen Leipheim 127 133 0 260

7 Deininger, Bernd SV 1911 Nornheim 133 127 0 260

8 Fendt, Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 131 124 0 255

9 Markus, Peter S.Club 1881 Thannhausen e.V. 122 131 0 253

10 Habiger, Christian SSV Güssen Leipheim 122 130 0 252

11 Stauber, Hermann Schützenb. Krumbach e.V. 121 129 0 250

12 Stöckle, Harald Kgl.priv.SG Burgau 128 120 0 248

13 Mauritz, Wolfgang SV "Edelweiß" Bühl e.V. 129 118 0 247

14 Mader, Benjamin Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 124 118 0 242

15 Jordan, Michael Kgl.priv.SG Burgau 115 94 0 209

16 Keller, Stefan Schützenb. Krumbach e.V. 114 79 0 193

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Vögel, Stefan SV "Edelweiß" Bühl e.V. 135 136 271

2 Mayer, Karl S.Club 1881 Thannhausen e.V. 130 138 268

3 Eberle, Rolf SV Deffingen 135 133 268

4 Sanchez, Robert SV "Edelweiß" Bühl e.V. 138 130 268

5 Gallus, Siegfried SV "Edelweiß" Bühl e.V. 133 132 265

6 Wittmann, Helmut Schützenb. Krumbach e.V. 136 129 265

7 Mayer, Rudolf SV 1911 Nornheim 133 127 260

8 Schlaier, Peter SSV Güssen Leipheim 137 121 258

9 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 127 129 256

10 Bader, Peter SV Deffingen 121 133 254

11 Schuler, Harald Schützenb. Krumbach e.V. 122 130 252

12 Koch, Hartwig SV "Edelweiß" Bühl e.V. 126 124 250

13 Scholte, Wolfgang SSV Güssen Leipheim 124 123 247

14 Eiband, Adalbert Kgl.priv.SG Burgau 125 122 247

15 Schobel, Uwe Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 116 130 246

16 Wessely, Harald SSV Güssen Leipheim 119 127 246

17 Rottmann, Hermann Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 127 119 246

18 Knöpfle, Ruppert SV Deffingen 121 111 232

19 Keller, Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 101 123 224

20 Stauber, Ulrich Schützenb. Krumbach e.V. 113 108 221

21 Pries, Joachim Schützenb. Krumbach e.V. 120 101 221

22 Sendler, Heinz Schützenb. Krumbach e.V. 111 102 213

23 Gilg, Alois SchV 1866 Jettingen e. V. 111 100 211

Sportpistole offene Klasse

Sportpistole  Alters/Seniorenklasse
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Poppel, Michaela Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 135 135 270

2 Schenkel, Margot Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 133 134 267

3 Lämmle, Elisabeth S.Club 1881 Thannhausen e.V. 118 136 254

4 Tillmann, Christa Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 116 118 234

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Schmid, Daniel Bibertaler Bogen Bühl 552

2 Miller, Konstantin "Vereinigte SG" Ichenhausen 413

3 Schmid, Andreas Bibertaler Bogen Bühl 408

4 Keppler, Leonhard "Vereinigte SG" Ichenhausen 298

5 Yilmaz, Berat Bibertaler Bogen Bühl 164

6 Ibele, Jonathan "Vereinigte SG" Ichenhausen 78

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Eisenhofer, Michael "Vereinigte SG" Ichenhausen 177

2 Doss, Rebecca SV Wasserburg 1929 e.V. 114

3 Schein, Felix SV Wasserburg 1929 e.V. 55

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Bronnhuber, Beate Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 379

2 Schmidt, Patricia Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 316

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Contney, Andreas "Vereinigte SG" Ichenhausen 400

2 Stumpf, Robert "Vereinigte SG" Ichenhausen 389

3 Eberhard, Kevin SV Wasserburg 1929 e.V. 267

4 Yilmaz, Yasar Bibertaler Bogen Bühl 227

Bogen Schüler

Recurve Jugend

Recurve Damen

Recurve Schützen

Sportpistole Damen
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Kreisschießen 

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Bollmann, Uwe "Vereinigte SG" Ichenhausen 451

2 Eberle, Herbert Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 394

3 Wagner, Franz - Josef SV Wasserburg 1929 e.V. 169

4 Schmid, Ernst Bibertaler Bogen Bühl 153

5 Rabus, Peter Bibertaler Bogen Bühl 120

6 Hander, Erwin Bibertaler Bogen Bühl 89

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Manghard, Johannes Bibertaler Bogen Bühl 605

2 Bader, Volker Schützenb. Krumbach e.V. 566

3 Markus, Peter S.Club 1881 Thannhausen e.V. 527

4 Takacs, Albert S.Club 1881 Thannhausen e.V. 479

5 Bader, Thomas S.Club 1881 Thannhausen e.V. 456

6 David, Emmi S.Club 1881 Thannhausen e.V. 273

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Schneider, Thomas BSC Hohenraunau 675

2 Hug-Reitenberger, Hans-Peter BSC Hohenraunau 612

3 Weinberger, Uschi BSC Hohenraunau 139

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Schneider, Peter BSC Hohenraunau 612

2 Heintz, Erhard W. BSC Hohenraunau 253

3 Enderle, Franz Bibertaler Bogen Bühl 105

4 Zemke, Günter Bibertaler Bogen Bühl 103

Compound Bogen Altersklasse

Recurve Altersklasse

Blank / Lang Bogen

Compound Bogen Schützen
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Kreisschießen 

Platz Name Ergebnisse:

1 SCHÜ - 711019 Alpenrose Memmenhausen 1 460

Geiger, Andrea 77 86 163

Ritter, Sarah 74 79 153

Niederreiner, Tobias 74 70 144

----------------------------

Dolp, Selina 68 70 138

Langhans, Verena 65 49 114

2 SCHÜ - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 455

Pauler, Sebastian 89 77 166

Ganser, Andreas 84 80 164

Feuchtmayr, Florian 69 56 125

3 SCHÜ - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 448

Oehler, Antonia 81 78 159

Miller, Jacqueline 79 69 148

Hurler, Anna 81 60 141

----------------------------

Hurler, Ellen 69 72 141

Albrecht, Nikolai 59 69 128

Platz Name Ergebnisse:

1 JUG - 704002 SV Burtenbach 1897 e.V. 1 1.105

Eichele, Monika 93 96 94 92 375

Rudolph, Michaela 91 94 94 91 370

Gufler, Manuela 89 93 91 87 360

----------------------------

Gufler, Steffen 84 81 83 90 338

Krumpholz, Tobias 81 83 80 92 336

Nachtrub, Nico 82 80 91 80 333

2 JUG - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 1.049

Seitz, Anna 89 92 90 92 363

Richter, Stefan 89 89 80 90 348

Pauler, Tobias 86 82 84 86 338

----------------------------

Brand, Stephan 73 61 78 67 279

3 JUG - 704011 Schützenverein 1910 Limbach eV 1.013

Hindelang, Markus 88 85 87 88 348

Hindelang, Anna-Maria 81 83 82 87 333

Hindelang, Stefanie 81 81 84 86 332

Luftgewehr Schüler Mannschaft

Luftgewehr Jugend Mannschaft
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Kreisschießen 

Platz Name Ergebnisse:

1 offene - 707022 Bürgerl. SG Offingen 1 1.534

Hausner, Stefan 99 95 99 99 392

Hins, Katja 96 96 95 97 384

Ferner, Alexander 95 94 96 96 381

Brezger, Stefanie 95 91 95 96 377

2 offene - 707022 Bürgerl. SG Offingen 2 1.518

Stoll, Matthias 95 96 96 96 383

Lehr, Nadja 93 96 95 98 382

Stricker, Marcus 96 93 100 90 379

Pfäffle, Armin 96 96 91 91 374

----------------------------

Schinzel, Herbert 93 94 89 91 367

Abold, Engelbert 94 88 89 93 364

Pfäffle, Manuela 83 85 88 86 342

3 offene - 711017 Schützenb. Krumbach e.V. 1 1.485

Fendt, Bernhard 95 98 99 98 390

Brandl, Annemarie 89 95 97 91 372

Kracklauer, Konrad 88 96 90 88 362

Schöllhorn, Stefan 88 92 94 87 361

----------------------------

Biberacher, Philipp 91 89 91 89 360

Brandl, Roland 87 92 84 87 350

Schöllhorn, Andreas 62 74 68 69 273

4 offene - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 1.475

Mielke, Werner 96 94 97 91 378

Pauler, Markus 89 91 94 92 366

Ganser, Günther 90 94 88 94 366

Feuchtmayr, Thomas 90 89 93 93 365

----------------------------

Pauler, Carola 90 92 89 89 360

5 offene - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 1.473

Albrecht, Thomas 96 92 95 94 377

Volk, Daniela 92 92 93 92 369

Hielscher, Anja 91 92 92 89 364

Abele, Nina 91 90 91 91 363

----------------------------

Albrecht, Anja 91 87 88 88 354

6 offene - 711021 Edelweiß-Münsterhausen e.V. 1 1.456

Haider, Horst 97 92 95 96 380

Atzkern, Anita 89 94 88 95 366

Niesner, Erwin 90 92 87 95 364

Veit, Michael 91 87 84 84 346

----------------------------

Hafner, Brigitte 83 84 79 87 333

Haider, Alfred 84 87 80 79 330

Luftgewehr offene Klasse Mannschaft
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7 offene - 704012 Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 1 1.422

Reichart, Gertrud 92 91 90 95 368

Brenner, Patrick 85 87 91 90 353

Zähnle, Renate 89 91 88 84 352

Zähnle, Miriam 87 93 87 82 349

----------------------------

Foag, Tizian 73 70 67 76 286

8 offene - 707004 SV Deffingen 1 1.415

Mayer, Stefan 86 93 92 92 363

Scheer, Franz 87 84 96 94 361

Mayer, Susanne 86 78 90 94 348

Mayer, Alexandra 87 83 85 88 343

----------------------------

Fasold, Wolfgang 83 80 89 87 339

Faul, Markus 84 80 90 78 332

Vormittag, Simone 75 79 84 83 321

Imminger, Louisa 89 75 69 70 303

9 offene - 707030 SV Wasserburg 1929 e.V. 1 1.407

Kraus, Rolf 91 93 89 92 365

Mayer, Tobias 93 90 90 89 362

Pazman, Nadine 90 88 88 87 353

Wagner, Franz - Josef 81 86 84 76 327

----------------------------

Doss, Rebecca 71 78 86 75 310

Wagner, Florian 66 83 81 68 298

10 offene - 704013 SG 1913 Oberknöringen e. V. 1 1.256

Mader, Josef 88 89 93 94 364

Konrad, Gerhard 85 91 88 86 350

Henle, Thomas 79 87 83 85 334

Seibold, Alexander 74 65 69 208
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Platz Name Ergebnisse:

1 offene - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 1 891

Knödl, Franz 99 100 99 298

Schwarz, Otto 99 99 100 298

Zettl, Anna 99 97 99 295

----------------------------

Zettl, Heinrich 97 98 99 294

Papst, Werner 97 98 97 292

Eisenhofer, Martin 98 97 97 292

Papst, Elfriede 99 96 95 290

2 offene - 711007 SV Billenhausen/Schwab. 1 884

Lerchner, Helmut 100 99 98 297

Mayer, Hans 98 98 98 294

Heiligmann, Karl 97 96 100 293

3 offene - 707022 Bürgerl. SG Offingen 3 878

Hausner, Siegfried 100 99 97 296

Weh, Walter 96 98 98 292

Stricker, Horst 96 96 98 290

----------------------------

Abold, Angelbert 96 94 96 286

Stricker, Karin 94 94 95 283

Hartmann, Franz 87 96 98 281

4 offene - 707018 "SSV 1908" Kleinkötz 1 870

Ihle, Karl 98 100 98 296

Hirsch, Werner 99 99 98 296

Gumpp, Friederich 91 94 93 278

5 offene - 707009 "Frohsinn" Großkötz 1 869

Kreis, Michael 98 100 99 297

Christel, Siegfried 95 96 98 289

Holeczek, Franz 94 93 96 283

----------------------------

Martin, Christel 91 90 90 271

6 offene - 711007 SV Billenhausen/Schwab. 2 866

Berger, Elisabeth 98 98 96 292

Schimana, Anni 98 97 94 289

Braunmiller, Hermann 95 94 96 285

7 offene - 707021 SV 1911 Nornheim 1 865

Neußer, Georg 97 96 98 291

Nimsgern, Helmut 98 92 98 288

Mayer, Rudolf 96 93 97 286

----------------------------

Motz, Leni 93 96 94 283

Lohr, Anton 95 94 93 282

LG Senioren Aufgelegt offene Klasse
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8 offene - 707010 K. K. priv. SG Günzburg 1 857

Mörig, Klaus 96 96 95 287

Baumeister, Wolfgang 96 94 96 286

Tillmann, Joachim 96 91 97 284

----------------------------

Jeckle, Irene 95 92 96 283

Hummel, Ida 94 92 90 276

9 offene - 711007 SV Billenhausen/Schwab. 3 842

Heider, Alois 92 95 99 286

Schmid, Gerhard 93 92 96 281

Konrad, Mina 92 91 92 275

----------------------------

Broll, Hans 94 90 88 272

Platz Name Ergebnisse:

1 offene - 711017 Schützenb. Krumbach e.V. 1 273 274 278 825

Kracklauer, Konrad 91 94 97 282

Ditz, Raimund 92 93 90 275

Fischer, Donat 90 87 91 268

2 offene - 707010 K. K. priv. SG Günzburg 1 271 281 273 825

Kalbitz, Hans-Joachim 96 96 91 283

Frank, Edeltraud 89 96 95 280

Baumeister, Wolfgang 86 89 87 262

3 offene - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 812

Flor, Günther 93 94 94 281

Hindelang, Georg 89 93 86 268

Albrecht, Johann 85 91 87 263

LP Senioren Aufgelegt offene Klasse
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Platz Name Ergebnisse:

1 offene - 707010 K. K. priv. SG Günzburg 1 1.754

Müller, Reinhard 99 96 96 100 100 98 589

Gschwind, Michaela 98 99 95 98 99 99 588

Ott, Manfred 96 98 94 93 97 99 577

----------------------------

Tillmann, Christian 97 92 97 93 95 92 566

2 offene - 707022 Bürgerl. SG Offingen 1 1.750

Hausner, Stefan 98 97 98 99 99 99 590

Hausner, Michael 91 98 97 97 99 99 581

Hins, Hermann 97 95 96 96 97 98 579

----------------------------

Weh, Walter 571

3 offene - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 1 1.731

Zimmermann, Sarah 580

Vorreiter, Werner 580

Mehlhorn, Max 571

----------------------------

Eiband, Elisabeth 563

Götz, Daniel 562

Rüggenmann, Simone 552

4 offene - 711039 Feuerstutzenschützen 2000 Kammeltal 1.716

Beyer, Helmut 585

Zielinski, Annekathrin 566

Scherer , Daniel 565

5 offene - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 1.715

Feuchtmayr, Thomas 94 96 96 97 97 97 577

Gilg, Alois 95 95 93 96 95 96 570

Feuchtmayr, Claudia 95 94 91 96 96 96 568

----------------------------

Mielke, Werner 96 94 93 93 99 91 566

Pauler, Markus 93 96 93 92 96 94 564

Merk, Stefan 89 89 94 90 83 90 535

6 offene - 707025 Frisch-Auf Rettenbach 1 1.638

Mayer, Edgar 94 93 100 95 98 96 576

Stricker, Herbert 83 92 91 95 94 91 546

Gebert, Klaus 83 81 89 80 91 92 516

7 offene - 707012 Alpenrose Gundremmingen 1.597

Breier, Bernd 91 92 95 98 93 93 562

Konle, Ludwig 87 89 89 85 90 90 530

Schneider, Simon 83 84 73 93 87 85 505

KK liegend offene Klasse
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Platz Name Ergebnisse:

1 offene - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 1 1.444

Gallus, Siegfried 94 87 93 92 366

Vögel, Stefan 92 90 89 92 363

Sanchez, Robert 86 93 93 91 363

Richter, Tom 86 89 90 87 352

----------------------------

Koch, Hartwig 85 88 89 90 352

2 offene - 707010 K. K. priv. SG Günzburg 1 1.387

Eberle, Herbert 89 92 92 90 363

Schmidt, Patricia 88 88 86 83 345

Köhler, Manfred 79 87 92 85 343

Tillmann, Christa 77 84 91 84 336

----------------------------

Regele, Otto 84 84 84 83 335

Mitterhuber, Patrik 80 86 80 89 335

3 offene - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 1.371

Nistler, Daniel 85 89 84 89 347

Albrecht, Harald 84 93 84 85 346

Hurler, Jörg 85 84 79 91 339

Nistler, Jakob 80 86 88 85 339

----------------------------

Volk, Lukas 79 86 79 82 326

4 offene - 711027 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 1 1.339

Miller, Max 94 90 79 92 355

Miller, Michael 89 81 86 79 335

Lämmle, Elisabeth 82 85 85 82 334

Miller, Ingrid 79 79 72 85 315

5 offene - 711019 Alpenrose Memmenhausen 1 1.322

Fendt, Bernhard 91 85 88 91 355

Beck, Herbert 80 80 85 82 327

Niederreiner, Martin 80 77 79 88 324

Drexel, Angelika 79 78 84 75 316

----------------------------

Fendt, Marion 75 70 70 65 280

6 offene - 707004 SV Deffingen 1 1.316

Mayer, Martin 90 91 89 82 352

Bader, Peter 79 89 79 85 332

Eberle, Rolf 75 84 83 81 323

Knöpfle, Ruppert 69 81 82 77 309

Luftpistole Mannschaft offene Klasse
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7 offene - 707014 "Vereinigte SG" Ichenhausen 1 1.315

Stumpf, Robert 86 86 90 79 341

Bollmann, Uwe 81 86 83 87 337

Stecker, Ernst 86 86 87 78 337

Pröbstle, Christa 75 72 78 75 300

8 offene - 704015 Schützenverein Röfingen e.V. 1.258

Vogel, Günter 88 83 83 86 340

Weißenhorner, Markus 85 84 84 84 337

Kares, Samuel 79 87 72 79 317

Miller, Rudolf 60 68 72 64 264

Platz Name Ergebnisse:

1 offene - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 1 804

Vögel, Stefan 135 136 271

Sanchez, Robert 138 130 268

Gallus, Siegfried 133 132 265

----------------------------

Koch, Hartwig 126 124 250

Mauritz, Wolfgang 129 118 247

2 offene - 707004 SV Deffingen 1 792

Mayer, Martin 132 138 270

Eberle, Rolf 135 133 268

Bader, Peter 121 133 254

----------------------------

Knöpfle, Ruppert 121 111 232

3 offene - 704001 Kgl.priv.SG Burgau 1 788

Feistle, Martin 136 140 276

Kindig, Alexander 137 127 264

Stöckle, Harald 128 120 248

----------------------------

Eiband, Adalbert 125 122 247

Jordan, Michael 115 94 209

4 offene - 711017 Schützenb. Krumbach e.V. 1 785

Wittmann, Helmut 136 129 265

Torres, José 128 136 264

Brandl, Roland 127 129 256

----------------------------

Fendt, Bernhard 131 124 255

Schuler, Harald 122 130 252

Sportpistole offene Klasse
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5 offene - 707010 K. K. priv. SG Günzburg 1 783

Poppel, Michaela 135 135 270

Schenkel, Margot 133 134 267

Rottmann, Hermann 127 119 246

----------------------------

Schobel, Uwe 116 130 246

Mader, Benjamin 124 118 242

Tillmann, Christa 116 118 234

6 offene - 707021 SV 1911 Nornheim 781

Senser, Markus 132 129 261

Deininger, Bernd 133 127 260

Mayer, Rudolf 133 127 260

7 offene - 711027 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 1 775

Mayer, Karl 130 138 268

Lämmle, Elisabeth 118 136 254

Markus, Peter 122 131 253

8 offene - 707020 SSV Güssen Leipheim 770

Schlaier, Daniel 127 133 260

Schlaier, Peter 137 121 258

Habiger, Christian 122 130 252

----------------------------

Scholte, Wolfgang 124 123 247

Wessely, Harald 119 127 246

9 offene - 711017 Schützenb. Krumbach e.V. 2 695

Stauber, Hermann 121 129 250

Keller, Bernhard 101 123 224

Pries, Joachim 120 101 221

----------------------------

Stauber, Ulrich 113 108 221

Sendler, Heinz 111 102 213

Keller, Stefan 114 79 193
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Platz Name Ergebnisse:

1 SCHÜ - 707033 Bibertaler Bogen Bühl 1.124

Schmid, Daniel 552 552

Schmid, Andreas 408 408

Yilmaz, Berat 164 164

2 SCHÜ - 707014 "Vereinigte SG" Ichenhausen 789

Miller, Konstantin 413 413

Keppler, Leonhard 298 298

Ibele, Jonathan 78 78

Platz Name Ergebnisse:

1 offene - 707014 "Vereinigte SG" Ichenhausen 1 1.240

Bollmann, Uwe 451 451

Contney, Andreas 400 400

Stumpf, Robert 389 389

----------------------------

Eisenhofer, Michael 177 177

2 offene - 707010 K. K. priv. SG Günzburg 1 1.089

Eberle, Herbert 394 394

Bronnhuber, Beate 379 379

Schmidt, Patricia 316 316

3 offene - 707030 SV Wasserburg 1929 e.V. 1 550

Eberhard, Kevin 267 267

Wagner, Franz - Josef 169 169

Doss, Rebecca 114 114

----------------------------

Schein, Felix 55 55

4 offene - 707033 Bibertaler Bogen Bühl 500

Yilmaz, Yasar 227 227

Schmid, Ernst 153 153

Rabus, Peter 120 120

----------------------------

Hander, Erwin 89 89

Platz Name Ergebnisse:

1 offene - 711036 BSC Hohenraunau 1.899

Schneider, Thomas 675 675

Hug-Reitenberger, Hans-Peter 612 612

Schneider, Peter 612 612

----------------------------

Heintz, Erhard W. 253 253

Weinberger, Uschi 139 139

Schüler Bogen

Recurve Bogen

Compound
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